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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yatırımcıların bilgilendirilmesini teminen;

  

Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nde (DRC) ortaya çıkan ölümcül ve oldukça bulaşıcı bir Mpox (maymun çiçeği hastalığı) 
türü salgını nedeniyle DSÖ (Dünya Sağlık Örgütü) tarafından halk sağlığı açısından küresel acil durum ilan edilmiştir. 
Hastalığın yayılmasının kontrol altına alınmasında ve  hastalara hızlı tedavi başlanmasında, Maymun Çiçeği Virüsünü 
saptayan laboratuvar testleri büyük önem taşımaktadır.

  

Ürettiğimiz Bosphore Maymun Çiçeği Virüsü Saptama Kiti v2,  insan biyolojik örneklerindeki Maymun Çiçeği virüsünü 
tespit etmek için tasarlanmıştır.

  

Anatolia'nın Ağustos ayındaki 70.425 testlik yurt dışı real time pcr kit satışının içerisinde  6 ülkeye yapılan 1.650 testlik 
Monkeypox Real Time PCR kiti de bulunmaktadır. Benzer şekilde, toplam 41.200 testlik yurtiçi satışımız içerisinde 150 
testlik Monkeypox Real Time PCR kiti bulunmaktadır. Bu veriler ışığında, Ağustos ayında Bosphore Maymun Çiçeği Virüsü 
Saptama Kiti v2'lerin adet olarak yurtdışı satışlarımızın %2.3'ünü, yurtiçi satışlarımızın %0.4'ünü oluşturmakta, toplam 
Real Time PCR test satışımızın %1.6'sına karşılık gelmektedir.

  

Mevcut hastalık yayılımı ve test uygulama sıklığıyla ilintili olarak şu an itibariyle Monkeypox v2 kitimiz için oluşan talep 
sınırlıdır. Bu talebin artması durumunda 2 üretim tesisimizin sahip olduğu toplam 150.000.000 teste yakın yıllık üretim 
kapasitesi sayesinde ihtiyaç duyulan tüm üretim gerçekleştirilebilir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Bu açıklama SPK Özel Durumlar Tebliği Madde.24 kapsamında "yatırımcıların karar vermelerine yardımcı olacak ölçüde, 
zamanında, doğru, tam, dolaysız, anlaşılabilir ve yeterli olması" gerekçesiyle yapılmaktadır. 

  

Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


